
2021 年 11 月吉日  

お取引先各位  

 

代表取締役  今堀  勇一  

大阪府交野市星田北 1―27―10 

TEL 072-893-6300 ／FAX 072-893-6305 

 

 

年賀状廃止のお知らせ  

 

 

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。  

日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

さてこの度弊社では、儀礼的習慣の見直し、自然環境意識の高まりなどを

鑑み、すべてのお取引先企業様に対し年賀状によるご挨拶を控えさせて  

頂くことと致しました。  

貴社におかれましても弊社及び弊社社員宛への年賀状のお心遣いは、  

どうかご無用に願いたくご案内方々お願い申し上げます。  

誠に勝手なお願いで恐縮でございますが、ご理解頂きますとともに  

今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具  

 

 


